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Referat fra møte i Medvirkningsutvalget (MVU) 25.03.25  - Fevik skole 

   Til stede: 

   Inger Lise Konnestad – repr. fra pedagogisk personale 
   Jeanette T. Abrahamsen – repr. fra pedagogisk personale 
   Wenche Hanson-repr. andre ansate 
   Marit Bolstad Tveide – FAU, leder av MVU 
   Linn Bjørklund Thorbjørnsen – FAU, nestleder MVU 
   Torjus Øverland - Elevrådet   
   Anna-Michela Gade Larsen- Elevrådet 
   Paal Ove Sodefjed – politisk repr. 
   Roald Abrahamsen- repr. fra kommunen  

Saker: 

1/25: Godkjenning av innkalling og saksliste 
              Sakslista ble godkjent. Det er ikke meldt inn saker under eventuelt. 

2/25: Kort info om medvirkningsutvalgets virkeområde og sammensetning. 
              Rektor hadde en kort gjennomgang av MVUs rolle ettersom dette var første møte     

              etter at SU og SMU er sammenslått til et nytt utvalg; MVU.  

           «Medvirkningsutvalget skal sikre brukermedvirkning og er derfor en viktig bidragsyter    

             til skoledemokratiet. Virkeområdet til MUV er tenkt å være det samme som de to  

             utvalgene det skulle erstatte. Medvirkningsutvalget har med dette rett til å uttale seg  

             om alle saker som gjelder skolen». 

3/25: Orienteringssaker (Innspill fra FAU, elevråd, ansatte, SFO og politiker) 
              FAU:  

              Det er FAU-møte etter MVU-møtet i kveld. En av sakene det brukes mye tid på er barnetoget    

              på 17.mai. FAU skal i kveld bli enige om hvordan de skal forholde seg til dette. Det jobbes  

              ellers bla med «Hjerte-sone» / trafikksikkerhet og flere andre saker FAU er engasjert i til  

              beste for Fevik skole.  

              Elevrådet:  

              Elevrådet har kommet med følgende meninger vedr. 17.mai-toget og konsekvenser av at  

              lærerne ikke deltar i barnetoget:  

Det kommer til å bli sånn at elever heller ikke kommer til å gå i 17. mai toget når det er 

foreldrene som er ansvarlige. Det kan ikke være obligatorisk når lærerne ikke er med.  
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Elevrådet mener det er trist dersom det ikke blir noe 17. mai tog. Det er tradisjon. 17. mai er 

den viktigste dagen for Norge, vi må ha tog! 

Det kan være vanskelig å få foreldre til å stille opp.  

Det er lærerne som pleier å øve inn sanger i forkant og drive sangen og ropene i toget. 

Det kan bli mer tull i toget når ikke lærerne er der.  

Det er rart at det plutselig blir en endring etter så mange år med denne tradisjonen.  

Det kan bli stor forskjell på hvilke klasser som stiller siden det er forskjellig engasjement i 

foreldregruppene på en skole. 

 

               Ellers kom det frem fra elevrådet at skolemiljøet oppleves fint. Nå jobbes det med 

               planlegging av Feviks talenter som skal være i april. Elevrådsrepresentantene mener 

               at vedlikeholdet av skolen bør forbedres og at ventilasjonsanlegget er variabelt slik at  

               temperaturen i klasserommene varierer mye ift sommer/vinter. 

              Ansatte: 

              Det er en del uvisshet rundt det med barnetoget på 17.mai. Det er mye bekymring og  

              uvisshet rundt den økonomiske situasjonen i kommunen og hva dette vil bety for skolen vår.  

              Det er bekymring rundt ytterligere kutt i bemanning og hvilke konsekvenser dette vil få. Mer  

              kutt i bemanning vil gjøre tilbudet til elevene dårligere og det blir større belastning på de   

              ansatte. Skolen er i en prosess med omorganisering, og i dette ligger også en endring i  

              romorganisering. Skolen har ikke økonomiske rammer til så mange klasser, spesielt på  

              ungdomstrinnet og da arbeides med å endre organisering av rom. Dette skaper også  

              bekymring hos lærerne for hva dette vil innebære. Det kom også frem at ettersom de   

              digitale tavlene våre er over 10 år gamle så er det nå stort behov for utskiftning. Kvaliteten  

              på flere av de digitale tavlene er dårlig. De digitale tavlene er en viktig del av lærernes  

              arbeidsverktøy. Det digitale løftet er vedtatt og satset på i kommunen, men det er ikke lagt  

              inn midler til dette i skolenes budsjettrammer. Dette må settes fokus på og sikres uten at  

              den enkelte skole skal belastes i allerede stramme budsjettrammer. 

              SFO:  

              SFO-leder informerte om SFO på Fevik skole. Det er en stor SFO med ft 176 barn. I år er det  

              mange barn også på 4.trinn som bruker tilbudet. En tilbakevendende utfordring er i forhold  

              til ferie-SFO og antall påmeldte barn kontra de som møter opp. Et eksempel var fra  

              vinterferien da det en av dagene var påmeldt 91 barn, og så møtte bare 37 barn. Det  

              bemannes ift antall påmeldte barn og lønnsutbetaling blir som avtalt ut ifra antall påmeldte. 

              Dette blir et stort økonomisk svinn som har vart over tid. Dette har vært tema          

              i flere FAU-møter, foreldremøter og har vært meldt til foresatte gjentatte ganger, men er  

              fortsatt en tilbakevendende utfordring. Hvordan kan dette endres? 

              Politiker ønsket at SFO-leder skulle fremskaffe noen mer konkrete tall på hva dette utgjør  

              økonomisk. I etterkant av MVU-møtet har SFO-leder beregnet et gjennomsnittlig svinn på  
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               18 timer per dag. Det er tatt utgangspunkt i en gjennomsnittlig timelønn per ansatt på    

                ca. Kr. 200 ,- og da utgjør dette en estimert kostnad på kr 3 600,- per dag. Dette er  

              penger som av går av drift og kunne vært brukt til utstyr/aktiviteter på SFO. 

              Politiker: 

              Politikerrepresentanten informerte om at det er enighet om politisk at det er for lite penger  

              til skolene i kommunen, men at den økonomiske situasjonen totalt sett gjør at alle sektorer  

             må spare og ta kutt. Det blir vanskelig å drive skole med overskridelser av budsjettrammene.    

             I OU (Oppvekst og utdanningsutvalget) får de kontinuerlig info om status på økonomi og  

             sykefraværs-oversikt. Politikerrepresentanten oppfordrer oss i MVU om å melde inn saker til  

             ham som han vil ta videre inn i OU. En av de sakene som ble meldt i møtet er saken om  

             behovet for utskiftning av digitale tavler, og at det må settes av midler til dette. Rektor   

             overlevert et skriv om digitale tavler ved Fevik skole med status på situasjonen ved skolen.  

             Dette ble også oversendt digitalt til politiker med forventning om at saken tas videre i bla.  

             OU.  

4/25: Økonomi Fevik skole 
              Rektor informerte om status på økonomi, og at skolen ved utgangen av februar har et  

             merforbruk på 6,2 %. Skolen er i en svært krevende situasjon, og det er forespeilet store kutt  

             i bemanning for å kunne holde budsjettrammen vi har fått. Skolen må spare ca. 4-5 mill. og  

             dette vil innebære ytterligere kutt i bemanning, spesielt fra oppstart av nytt skoleår i august.  

             Hovedtanken er at ansatte som slutter ikke erstattes (naturlig avgang), men det blir også  

             aktuelt å melde fast ansatte som overtallige. Det er svært krevende, og det vil få   

             konsekvenser for tilbudet til elevene.  

5/25: Avvik Fevik skole 
              Det meldes kontinuerlig i QM+ og det er viktig at avvik synliggjøres. Sak om digitale tavler  

             ved skolen er også viktig å melde inn nå, da standarden på flere av tavlene er dårlig. Dette  

             får også konsekvenser for undervisningen. Det digitale løftet i kommunen forplikter og dette  

             må politikerne ta stilling til. 

6/25: Eventuelt 
              Ingen saker. 

 

Fevik skole 31.3.2025 

 

Roald Abrahamsen 

Enhetsleder / Sekretær MVU 
 


